/

EEBRIO VERDE

‘@

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O MUNICIPIO
DE RIO VERDE - GO - EDITAL N° 002/2022

CONVOCACAO DE CANDIDATOS(AS)
CLASSIFICADOS(AS) PARA A PROVA DE
TITULOS

CARGO: PROFESSOR DA E’DUCAQAO
BASICA Il (PEB Il) - LINGUA
PORTUGUESA

Nos termos do item 13 do Edital 002/2022 ¢ do Anexo XV, do Concurso Publico n.
002/2022, CONVOCAMOS os candidatos(as) devidamente classificados(as) nas etapas
anteriores do Concurso, para a Apresentagdo de Titulos, na forma prevista em Edital,
conforme indicagdes de local, data ¢ horario abaixo.

LOCAL DE ENTREGA DOS TIiTULOS: Sala 07 do Bloco VI da UniRV, localizada no
Campus Rio Verde — Fazenda Fontes do Saber, Rio Verde — GO.

PERIODO DE ENTREGA: Do dia 02/10/2023 ao dia 06/10/2023.

HORARIOS DE ENTREGA: Das 07h as 11h e das 13h as 17h.

Os titulos deverao ser entregues seguindo-se fielmente as previsées dos itens 13.1 ao
13.13 do Edital, bem como na forma estabelecida no Anexo XV - Modelo de Formulario
e Critérios para Pontuacdo da Prova de Titulos (aplicavel aos cargos de Nivel Superior em

geral).

CONVOCADOS(AS):

INSCRICAO NOME

259268 ALAN CASTRO SILVA

261014 AMANDA LEAL ALMANCA DE CARVALHO
264065 ANA PAULA DE OLIVEIRA SALES

266267 ANGELA ALVES BORGES

266232 BIANCA ANDRADE DE JESUS

264399 BRAULIO SILVA FARIA

265381 BRENDAH SOUZA SANTOS
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262415
262457
265162
266246
265917
263491
260273
263953
258695
263056
262978
265282
263620
260710
262454
260718
259204
264235
264157

Universidade de Rio Verde

FABIANNA CAETANO DA SILVA
GLAUCIA KELY MOREIRA FRANCO

ISA LEAO CASTRO

JOAO MARCELO SANTOS BEINE

JOSE LEANDRO FERREIRA DA SILVA ALBUQUERQUE
LUCAS GABRIEL DE ALMEIDA CRUVINEL

MARESSA NASCIMENTO DOS SANTOS

MARILON AUGUSTO DE SALES JUNIOR

MEIRE CRISTINA COSTA RUGGERI

NATALIA CRISTINA TAVARES SOARES

NUBIA LUCIANA PEREIRA DE ARAUJO

RENNIKA LAZARA DOURADO CARDOSO

ROBERTA MARTINS ROCHA BATISTA

ROSIMEIRE SOARES DA SILVA

RUBENS DO NASCIMENTO LAGO

SARA SOARES ROSA

VIVIAN RIBEIRO BOTELHO

VIVIANE DOS SANTOS SILVA

YANA BEATRIZ ALVES RODRIGUES

Rio Verde — GO, 27 de setembro de 2023.

Comissdo Organizadora do Concurso
Portaria/Reitoria n. 839/2022.



